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Värdegrund 

Adolfsbergs IK 

En värdegrund omfattar grundläggande värderingar som formar normer och handlingar. 
 
I Adolfsbergs IK vill vi skapa en gemensam värdegrund hos våra spelare, ledare, föräldrar och övriga 
medlemmar. En god kultur i föreningen skapar bästa förutsättningar för våra medlemmar att må 
bra och utvecklas. Vi vill vara en stark och livskraftig förening som utgör en meningsfull och positiv 
mötesplats för barn och unga i Adolfsberg med omnejd.  
 
Glädje & Engagemang 
Vi vill ta vara på spelarnas drömmar om att växa i idrotten och vårt fokus är att visa glädjen och 
hålla intresset levande. Vi skapar en positiv och inspirerande miljö där alla kan njuta av träningar 
och matcher. Vårt mål är att så många barn- och ungdomar som möjligt ska vilja spela fotboll så 
långt upp i åldrarna som möjligt: “Så många som möjligt, så länge som möjligt.” 
 
Vi välkomnar alla, oavsett bakgrund, ålder, kön eller erfarenhet. Vår förening är en plats där alla ska 
känna sig inkluderade och uppskattade. Vi har fokus på laganda och kamratskap, inte på 
konkurrens. Vi uppmuntrar aktivt deltagande och engagemang från alla medlemmar.  
 
Respekt & Trygghet 
Vi visar respekt mot varandra, både på och utanför planen. Vi uppmuntrar fair play och god 
sportsanda. Vi erbjuder en trygg och stimulerande miljö för fotboll. Vi bygger trygghet genom att vi 
hälsar på varandra och bemöter varandra med respekt och nyfikenhet. Därtill skapas trygghet 
genom förutsägbar och tydlig information. 
 
Hälsa & Utveckling 
Vi värderar fysisk och mental hälsa. I våra utvecklingsplaner ska därför både fysisk och psykologisk 
utveckling inkluderas. Genom fotboll främjar vi en aktiv livsstil och välbefinnande. Det ska vara 
möjligt att kombinera träningen med andra sporter och skolarbete.  
 
Vi strävar efter att främja personlig och idrottslig utveckling. Alla ska få chansen utifrån sin 
utvecklingsnivå och vi ska ge jämlika och rättvisa förutsättningar oavsett kön, ålder eller bakgrund. 
Vi fokuserar på prestation inte på resultat. Föreningen anser att tidig stimulans av talanger och att 
sätta ihop lag för att vinna matcher inte är nödvändigt. En trygg miljö, kompisar, kompetenta 
ledare, motivation och systematisk träning över tid leder till framgång! 


